

Munuaissäätiön sijoitus- ja varainkäyttöpolitiikka

Vastuu

Munuaissäätiön hallitus on vastuussa säätiön toiminnasta. Se merkitsee erityisesti vastuuta säätiön tarkoituksen toteuttamisesta ja omaisuuden huolellisesta hoidosta. Sijoitus- ja varainkäyttöpolitiikka luo pohjan säätiön varallisuuden hoidolle.

Hallitus vastaa siitä, että säätiön varat on sijoitettu varmallalla ja tuloa tuovalla tavalla ja että varainhoito on suunnitelmallista. Varat koostuvat tällä hetkellä pörssiosakkeista ja pankkitileillä olevista varoista. Hallitus seuraa säätiön varallisuutta ja varainkäyttöä reaaliarvojen pohjalta.

Sijoitustoiminta

Sijoitustoiminnan tavoitteena on varallisuuden suunnitelmallinen hoito ja omaisuuden kartuttaminen. Munuaissäätiön sijoitushorisontti on pitkä. Tavoitteena on päästä matalalla riskillä hyvään reaaliuottoon. Sijoituksissa painotetaan kotimaisia arvo-osakkeita, joista arvioidaan saatavan merkittäviä vuosittaisia osinkotuloja. Säätiö on Nordean Pankki Suomi Oy:n yritysasiakas. Sijoituskonsultaatioita ostetaan asiantuntijoilta, jotta voidaan tehdä tuloa tuottavia ja varallisuutta kartuttavia sijoituspäätöksiä.

Työvaliokunta seuraa jokaisessa kokouksessaan aktiivisesti ja huolellisesti pääomamarkkinoiden kehitystä sekä sijoitusten ja muun omaisuuden reaaliarvoa ja tuottoa. Kaikissa hallituksen ja työvaliokunnan kokouksissa kuullaan ajankohtainen pääomamarkkinakatsaus ja jaetaan reaaliarvoinen omaisuusyhteenveto. Työvaliokunta päättää varojen sijoittamisesta hallituksen kokousten välillä ja raportoi hallitukselle tekemistään toimenpiteistä. Tämä antaa mahdollisuuden mm. nopeaan reagointiin sijoitusmarkkinoiden muutostilanteissa.

Varainkäyttö

Vuosittain jaettavien apurahojen yhteissumman tavoite on olla vähintään kaksi prosenttia ja enintään kolme prosenttia omaisuuden reaaliarvosta. Lopulliseen jaettavaan summaan vaikuttavat kyseisenä vuonna saatujen osinkojen määrä, huomattavat lahjoitukset sekä varojen uudelleensijoittaminen varallisuuden suunnitelmalliseksi kartuttamiseksi pitemmällä aikavälillä.

Hallintokulujen kohtuullisuutta seurataan ottaen huomioon niiden suhde säätiön tarkoituksen toteuttamiseen ja käytettävissä oleviin varoihin. Tämä koskee myös asiantuntijoille ja muille luottamustehtävissä toimiville maksettavia palkkioita.

Riskien hallinta

Säätiön hallitus ja työvaliokunta varautuvat säätiön toiminnan riskeihin toimintaympäristön aktiivisella, huolellisella seurannalla ja sijoitustoiminnan jatkuvalla arvioinnilla.

Merkittävin riski on sijoitustoiminnan epäonnistuminen ja omaisuuden arvon laskeminen. Sitä on pyritty hallitsemaan osakeostojen keskittämällä kotimaisiin arvo-osakkeisiin pitkäaikaisina sijoituksina. Erityistä huomiota on kiinnitetty yritysten osingonmaksukykyyn sekä vastuullisuuteen. Yksittäisen yrityksen osakkeiden markkina-arvo salkussa on tarkoitus pitää enintään noin kymmenessä prosentissa. Kurssimuutosten vuoksi osakkeiden salkkuosuudet muuttuvat jatkuvasti, minkä vuoksi tilapäisiä kymmenen prosentin ylityksiä sallitaan.

Säätiön yritystukijoiden ja lahjoittajien kiinnostuksen väheneminen edelleen on olennainen riski. Sitä voidaan hallita jatkuvalla julkisuuskuvan vahvistamisella avoimen ja läpinäkyvän tiedottamisen avulla sekä julkisuuskuvan muutoksia seuraamalla. Hyvä maine edistää säätiön mahdollisuutta saada piiriinsä päteviä asiantuntijoita ja toimielinten jäseniä sekä osaavaa henkilökuntaa.

Säätiötä tehdään tunnetuksi suurelle yleisölle esimerkiksi Munuais- ja maksaliiton jäsenyhdistysten kautta, Elinehto-lehden, verkkosivujen ja sosiaalisen median avulla.

Munuaissäätiön sijoitus- ja varainkäyttöpolitiikka päivitetään vuosittain.

Munuaissäätiön sijoitus- ja varainkäyttöpolitiikka -asiakirja on hyväksytty Munuaissäätiön hallituksen kokouksessa 27.9.2016.

Munuaissäätiön sijoitus- ja varainkäyttöpolitiikka -asiakirja on päivitetty Munuaissäätiön hallituksen kokouksessa 7.10.2024.